علی الترتیب عربی، انگریزی اور اردو

میں اہم عقائد پر تقریریں مقابلیے کوئی

جا رہے ہیں۔ اجاب کمزرت سے

شہادت فرما کر مستفید ہوں۔

یوسف سیم الامین للجمیۃ العلمیہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

روزنامہ

ایڈیٹری

روشن دین ٹیبر

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت فی پیچہ ۱۰ پیسے

جلد ۵۲، شمارہ ۲۲، ۱۳ ذیقعدہ ۱۳۸۲ھ، ۱۴ اپریل ۱۹۶۳ء نمبر ۸۹

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

## گناہ کا زہر اس وقت پیدا ہوتا ہے جب انسان خدا کی اطاعت اور کی پرورش محبت محروم

### خدا کے قانون قدرت میں اس کا علاج تین طور سے ہے اور وہ ہے محبت استغفار اور توبہ